
Uchwała nr 140/XII/2015 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 16 grudnia 2015 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 103/X/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

31 października 2012 roku w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych 

oraz odwoławczych komisji dyscyplinarnych na kadencję 2012-2016 

 

 

Na podstawie § 148 ust. 2 i 3 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 1 uchwały nr 103/X/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 31 października 

2012 roku w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych oraz odwoławczych komisji 

dyscyplinarnych na kadencję 2012-2016 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w ust. 3 Komisja Dyscyplinarna dla Doktorantów pkt 7-8 otrzymują brzmienie: 
 

„7) mgr Natalia Czyżowska – Samorząd Doktorantów-Towarzystwo Doktorantów UJ; 

 8) mgr Krzysztof Tlałka – Samorząd Doktorantów-Towarzystwo Doktorantów UJ;”; 
 

2) w ust. 4 Odwoławcza Komisja Dyscyplinarna dla Doktorantów pkt 6-9 otrzymują 

brzmienie: 
 

  „6) mgr Elżbieta Binczycka – Samorząd Doktorantów-Towarzystwo Doktorantów UJ; 

    7) mgr Beata Baran – Samorząd Doktorantów-Towarzystwo Doktorantów UJ; 

    8) mgr Michał Walczak – Samorząd Doktorantów-Towarzystwo Doktorantów UJ; 

    9) mgr Rafał Damaziak – Samorząd Doktorantów-Towarzystwo Doktorantów UJ.”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


